FEMI JOB LINE FM-DIGIMAX13A
TALADRO COLUMNA DIG 13MM 720W MOR FEMI JOBLINE FM-DIGIMAX13A
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 025191 806813 >
TALADRO COLUMNA DIG 13MM 720W MOR
FEMI JOBLINE FM-DIGIMAX13A
Referencia: FM-DIGIMAX13A
EAN-13: 8025191806813
Marca: FEMI JOB LINE
- Iluminación LED integrada y guía láser, para perforaciones precisas y
seguras.
- Mordaza y portabrocas automático incluidos de serie, máxima comodidad
desde el primer uso.
- Motor de 350 W con 5 velocidades mecánicas, ideal para múltiples
materiales.
- Pantalla digital para control de revoluciones, con diseño compacto y
robusto.
Descripción general
FEMI DIGIMAX 13A es un taladro de columna de sobremesa que forma parte de la reconocida línea Job Line,
diseñada para ofrecer rendimiento y comodidad en entornos profesionales, talleres y bricolaje avanzado.
Principales características:
Pantalla digital de lectura de velocidad, para un control preciso del trabajo.
Potente motor de 350 W, ideal para trabajos en madera, metal y plástico.
Capacidad de perforación hasta 13 mm, versátil para múltiples aplicaciones.
5 velocidades mecánicas fácilmente seleccionables según el material.
Construcción compacta y robusta, perfecta para bancos de trabajo con espacio reducido.
Con su diseño práctico y funcional, la DIGIMAX 13A se convierte en una herramienta esencial para quienes buscan
precisión y fiabilidad en un formato compacto.
Características
Tipo de motor Eléctrico
Número de velocidades 12
Potencia absorbida (en W) 720
Tipo de mandril Automático
Distancia portabrocas a la base (mm) 270
Altura total (mm) 625
Dimensiones de la mesa (en mm) 330x330x40
Diámetro del mandril (en mm) 1,5-13
Velocidad mínima de la perforación (en
rpm)
500
Velocidad máxima de la perforación (en
rpm)
2600
Acabados
Color Negro/amarillo
Material Luz
Acabado Si
FEMI JOB LINE FM-DIGIMAX13A
TALADRO COLUMNA DIG 13MM 720W MOR FEMI JOBLINE FM-DIGIMAX13A
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 11,00
Producto empaquetado: largo (cm) 34,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 30,00
Producto empaquetado: alto (cm) 60,00
Presentación Caja serigrafiada